2911 SAYILI KANUN KAPSAMINDA YAPILACAK TOPLANTI VE GOSTERI YURUYUSLERI iLE ILGILI VERILECEK BiLDIRIM FORMU

SAMSUN VALILIGINE
e 202200 gini .../.../...... saatleri arasinda ..., Bagkanliginda olusturulan (....) kisilik diizenleme kurulu olarak
............................................. toplanilarak ... yerde e konulu Iyl / acik
hava toplantis1 diizenlemek istiyoruz.
Geregini arz ederim. .../.../2022
Diizenleme Kurulu Bagkani
Imza
DUZENLEME KURULU
Co MESLEGI/
. . . . ADLI SICIL . .
S.NO | T.C. KIMLIK NO ADI-SOYADI GOREVI BEYANI ADRESI TELEFON CALISMA IMZA
YERI
1 Baskan
2 Uye
3 Uye
4 Uye
5 Uye
6 Uye
7 Uye
Uye
EK:

1-Program, afis, pankart, flama, el ilani, slogan metinleri (Diizenleme Kurulu Tiim I"Jyelerince imzall)
2-Onayh karar 6rnegi (Miiracaat1 Yapan Tiizel Kisilikse)




